Федеральное государственное бюджетное учреждение
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ
02 сентября 2025 г. № 3466

Москва

О признании утратившим силу приказа НИЦ «Курчатовский институт»
от 16 мая 2024 г. № 1394 «Об организации в НИЦ «Курчатовский институт»

работы по назначению государственных стипендий аспирантам,
обучающимся по образовательным программам высшего образования -

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров
в аспирантуре НИЦ «Курчатовский институт»

В связи с изменением организационной структуры и штатного расписания

НИЦ «Курчатовский институт» (далее -  Центр) приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Центра от 16 мая 2024 г. № 1394

«Об организации в НИЦ «Курчатовский институт» работы по назначению

государственных стипендий аспирантам, обучающимся по образовательным

программам высшего образования -  программам подготовки научных и научно­

педагогических кадров в аспирантуре НИЦ «Курчатовский институт».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора -  главного ученого секретаря Алексееву О.А.

С.Е. Горчаков